Профессиональное образовательное учреждение

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий»

(ПОУ «КПОТ»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.  № 227

 г. Челябинск

 Об утверждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Положением о Кураторе учебных групп.

2. Утвердить список кураторов

СПИСОК КУРАТОРОВ УЧЕБНЫХ ГРУПП

1 КУРСА

ФИО куратора Название специальности Шифр группы

Мезенцева

Анасатсия

Александровна

43.02.17 Технологии индустрии

красоты

  Т-107а

 Т-107б

Т-107в

Родимова Дарья

Вячеславовна

38.02.01 Экономика и БУ (по

отраслям), Страховое дело,

Операционная деятельность

в логистике

ЭС-101

О-102

Галеева Эльмира

Зайнулловна
Дизайн (по отраслям)

Д-103а

Д-103б

Д-103в

Любимова

Екатерина

Андреевна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-11

П-11а

Тажетдинова

Элина Ринатовна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-12

П-12а

Баймакова Ирина

Игоревна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-13

П-13а

Максимов

Александр

Александрович

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-14

П-14а

Развезев Роман

Владимирович

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-15

П-15а

Жидкова Ольга

Фарритовна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-16

П-16а

Мягких Вячеслав

Юрьевич

09.02.07 Информационные

системы и

программирование

И-106а, б

Корогод Наталья

Анатольевна

09.02.07 Информационные

системы и

программирование

И-106 в,г

Новикова Оксана

Николаевна

43.02.16 Туризм и

гостеприимство
Т-108 а,б

44.02.05 Коррекционная

педагогика в начальном

образовании

К-109

Васехо Олеся

Евгеньевна

40.02.03 Право и судебное

администрирование
ПС-105 а

Грищенко

Валерия

Александровна

40.02.03 Право и судебное

администрирование
ПС-105 б

2 КУРСА

ФИО куратора Название специальности Шифр группы

Минуразиева

Татьяна

Евгеньевна

43.02.12 Технология

эстетических услуг

МС-200

  Т-207а

 Т-207б

Копылова Ирина

Викторовна

38.02.01 Экономика и БУ (по

отраслям), Страховое дело,

Операционная деятельность

в логистике

ЭС-201

О-202

Шитлина Надежда

Леонидовна
Дизайн (по отраслям)

Д-203а,б,в

Крыленко

Александра

Сергеевна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-21

П-22

Ковалев Олег

Анатольевич

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-23

П-24

Муравьев Андрей

Викторович

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-25

П-26

Аббасов Эйнар

Романович

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-27

П-28

Жидкова Ольга

Фарритовна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-29

Гресь Светлана

Иосифовна

09.02.07 Информационные

системы и

программирование

И-206 а,б,в

Мезенцева

Анасатсия

Александровна

43.02.14 Гостиничное дело Г-208

Кокина Анастасия

Александровна

44.02.05 Коррекционная

педагогика в начальном

образовании

К-209

Васехо Олеся

Евгеньевна

40.02.03 Право и судебное

администрирование
ПС-205 а

Грищенко

Валерия

Александровна

40.02.03 Право и судебное

администрирование
ПС-205 б

СПИСОК КУРАТОРОВ УЧЕБНЫХ ГРУПП

3 КУРСА

Генова Татьяна

Николаевна

38.02.03 Операционная

деятельность в логистике
О-302

Шитлина Надежда

Леонидовна
Дизайн (по отраслям)

Д-303

Д-303а

Развезев Роман

Владимирович

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-31

П-32

Новикова Оксана

Николаевна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-33

П-34

Щипунова Светлана

Владимировна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-35

П-36

П-38

Минуразиева Татьяна

Евгеньевна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-37

Грищенко Валерия

Александровна

40.02.03 Право и судебное

администрирование
ПС-305

Бисярина Елена

Дмитриевна

09.02.07

Информационные

системы и

программирование

И-306а

И-306б

И-306в

Королева Елизавета

Николаевна

43.02.12 Технология

эстетических услуг
Т-307

Королева Елизавета

Николаевна

43.02.14 Гостиничное

дело
Г-308

Кокина Анастасия

Александровна

44.02.05 Коррекционная

педагогика в начальном

образовании

К-309

СПИСОК КУРАТОРОВ УЧЕБНЫХ ГРУПП

4 КУРСА

Генова Татьяна

Николаевна
Дизайн (по отраслям) Д-403

Муравьев Андрей

Викторович

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-41

П-42

Жидкова Ольга

Фарритовна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-43

Васехо Олеся

Евгеньевна

40.02.02

Правоохранительная

деятельность

П-44

Королева Елизавета

Николаевна

43.02.14 Гостиничное

дело
Г-408

Королева Елизавета

Николаевна

43.02.12 Технология

эстетических услуг
Т-407

Новикова Оксана

Николаевна

44.02.05 Коррекционная

педагогика в начальном

образовании

К-409

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Л.А. Королев

		2023-11-28T15:32:09+0500
	ПОУ "КПОТ"